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Скопје, јули 2009 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки во 2009 година на Општина Аеродром
Се објавува Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки во 2009 година на Општина Аеродром, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/3 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2009 ГОДИНА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Планот за јавни набавки во општина Аеродром за 2009 година, број 07-79/23 од 14.04.2009 година, се менува и дополнува на следниот начин:

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	 

	 

	 
	 
	 
	 

	 
	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки 

	1
	Набавка на принтери за потребите на општинската администрација
	 
	јуни
	150,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	2
	Набавка на дигитални фотоапарати, дигитални видео камери и други слични апарати за потребите на Општина Аеродром
	 
	јуни
	100,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	3
	Набавка на компјутерски софтвер (антивирус и слично) за потребите на Општина Аеродром
	 
	Јуни
	200,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	4
	Набавка на апарат за регистрација на влез и излез на вработените во Општина Аеродром
	 
	Јуни
	150,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	5
	Набавка на систем за видео надзор за потребите на Општина Аеродром
	 
	јуни
	350,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	6
	Набавка на компјутерски делови за одржување на компјутерската мрежа во Општина Аеродром
	 
	јуни
	100,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	7
	Копирање, скенирање, принтање, укоричување  на проекти и планови на хартија во голем формат
	
	јуни
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	8
	Набавка на алат за работниците кои ја одржуваат хигиената на територијата на Општина Аеродром
	
	јуни
	750.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	9
	Набавка на униформи за работниците кои ја одржуваат хигиената на Општина Аеродром
	
	јуни
	850.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	10
	Набавка на пункт за механизацијата потребна за одржување на зелените површини
	
	јуни
	250.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	11
	Набавка и одржување на подвижни тоалети
	
	јуни
	600.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	12
	Набавка и поставување на информативни табли на територијата на Општина Аеродром


	
	јуни
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	13
	Набавка на механизација потребна за 

одржување на зелените површини на територијата на Општина Аеродром
	
	јуни
	1.200.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	14
	Набавка и поставување на налепници за информативни табли на територијата на Општина Аеродром


	
	јули
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	15
	Кочани од записник и решение за потребите на одделение за инспекциски работи
	
	јуни
	5.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	16
	Печатење на општински весник
	
	јуни
	4.500.000,00
	Отворен повик


	II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

	1
	Сервисирање на принтери за потребите на општинската администрација
	 
	јуни
	100,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	2
	Трошоци за услуги од катастар: изложување на земијште, имотни листови, движење на 

парцела и слично
	
	јуни
	1.000.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	3
	Трошоци за барање согласности од: ЕВН, ПТТ, јавните претпријатја и слично
	
	јули
	500.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	4
	Изработка и одржување на веб страна на Општина Аеродром
	 
	Јуни
	150,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	5
	Сервисирање на клима уреди во сопственост на Општина Аеродром
	 
	јуни
	150,000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	6
	Изработка на елаборати за изложување на земјиште
	
	јуни
	1.000.000,00
	Отворен повик

	7
	Изработка и ревизија на проекти (идеен, основен, сообраќај и др.) за објекти од комунална инфраструктура на територија на Општина Аеродром
	
	јуни
	5,500,000.00
	Отворен повик

	8
	Проект за бонификација на земјиште на територијата на Општина Аеродром


	
	јуни
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	9
	Изработка на ревидирани основни проекти за објекти од јавен карактер на територија на Општина Аеродром
	
	јуни
	4.000.000,00
	Отворен повик


	 
	III. Договори и рамковни спогодби за јавна набавка на работи

	1
	Одржување на спортски идетски игралишта
	 
	јули
	3,000,000.00
	Отворен повик

	2
	Одржување на урбана опрема
	 
	август
	2,000,000.00
	Отворен повик

	3
	Одржување на улици на територија на Општина Аеродром
	 
	јуни
	15,000,000.00
	Отворен повик

	4
	Изработка на проекти и изведба на 5 фонтани
	 
	мај
	10,000,000.00
	Отворен повик

	5
	Изведба на 10 спортски и детски игралишта на територија на Општина Аеродром
	 
	јули
	20,000,000.00
	Отворен повик

	6
	Изведба на 10 детски игралишта на територија на Општина Аеродром
	 
	септември
	35,000,000.00
	Отворен повик

	7
	Изведба на заштитна ограда
	 
	јули
	2,000,000.00
	Отворен повик

	8
	Изведба на пешачки патеки на територија на Општина Аеродром
	 
	јули
	2,000,000.00
	Отворен повик

	9
	Отстранување на шут и друг отпад и вршење на други земјени работи на територија на Општина Аеродром
	 
	јуни
	15,000,000.00
	Отворен повик

	10
	Изградба на атмосферска канализација на крак 1 и крак 3 на бул. Србија
	 
	јуни
	6,000,000.00
	Отворен повик

	11
	Изведба на фекална каналиација на Гаврил Констатниновиќ
	 
	август
	2,000,000.00
	Отворен повик

	12
	Изведба на приклучоци од постоечки објекти до новоизградена фекална канализација во населба Мичурин
	 
	август
	3,000,000.00
	Отворен повик

	13
	Изведба на приклучоци од постоечки објекти до новоизградена атмосферскё канализација во населба Мичурин
	 
	август
	3,000,000.00
	Отворен повик

	14
	Хортикултурно уредување на дворовите на училиштата
	 
	јули
	3,000,000.00
	Отворен повик

	15
	Изолација на кровна конструкција на ОУ „Гоце Делчев“
	 
	јуни
	300,000.00
	Отворен повик

	16
	Системи за разглас во училиштата 
	 
	јули
	700,000.00
	Отворен повик

	17
	Замена на олуци на ОУ „Гоце Делчев“
	 
	јули
	500,000.00
	Отворен повик

	18
	Изведба на 3  отворени наткриени пазари на територија на Општина Аеродром
	 
	септември
	60,000,000.00
	Отворен повик

	19
	Изведба на пристапни рампи за лица со посебни потреби
	
	јуни
	500.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	20
	Изведба и реконструкција на објекти од јавен карактер на територија на Општина Аеродром
	
	јуни
	100.000.000,00
	Отворен повик

	21
	Изградба и реконструкција на објекти од комунална инфраструктура на територијата на Општина Аеродром
	
	јуни
	6.000.000,00
	Отворен повик

	22
	Изработка на проекти за одржување и реконструкција на спортски игралишта на територијата на Општина Аеродром


	
	август
	500.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	23
	Реконструкција на спортски игралишта на територијата на Општина Аеродром


	
	јули
	5.000.000,00
	Отворен повик

	24
	Изведба - затрупување на дупки со земјен материјал на територијата на Општина Аеродром
	
	јуни
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	25
	Одржување и реконструкција на улици во Долно Лисиче
	 
	јуни
	50,000,000.00
	Отворен повик


Број 07- 148/2                                                                             Претседател на совет 
01 јули  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија 

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/5 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата осма седница одржана на 29.06.2009 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија 

Член 1

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија, број 07-113/24 од 01.06.2009г.(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/09).
Член 2


Измената и дополнување се врши на начин што во насловот на Одлуката, како и во член 1 од Одлуката зборовите „задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром“ се менуваат и  гласат „овластување на раководителот на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром“.                         

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07- 148/4                                                                             Претседател на совет 
01 јули  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел објавување оглас во дневните печатени медиуми

Се објавува Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел објавување оглас во дневните печатени медиуми, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/6 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) , член 24 став 1 точка 25 и член 111 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата осма седница, одржана на ден 29.06.2009 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А 

за задолжување на Раководителот на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел објавување оглас во дневните печатени медиуми

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува на Раководителот на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, да ги преземе сите активности со цел објавување огласи во дневните печатени медиуми, за различни потреби кои произлегуваат од тековното работење на Општина Аеродром.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07- 148/7                                                                             Претседател на совет 
01 јули  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на Раководителот на одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром за преземање на активности заради преземање на стручно лице - Геодет од Општина Ѓорче Петров
Се објавува Одлуката за задолжување на Раководителот на одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром за преземање на активности заради преземање на стручно лице - Геодет од Општина Ѓорче Петров,  донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/9 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 став 1 точка 25 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата осма седница одржана на 29.06.2009 година ја донесе следнава
 О Д Л У К А

за задолжување на Раководителот на одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром за преземање на активности заради преземање на стручно лице - Геодет од Општина Ѓорче Петров
Член 1

Со оваа одлука се задолжува раководителот на одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром за преземање на активности заради преземање на стручно лице - Геодет од Општина Ѓорче Петров.

Член 2
Стручното лице – Геодет, ќе се ангажира со потпишување на договор помеѓу двете општини, при што ќе се прецизира и  надоместокот за извршените услуги и тоа по  следниот тарифник:
· за изготвен документ                             600,00 (шестотини) денари

· за излегување на терен                       2000,00 ( двеилјади) денари

· за извршена услуга                                800,00 (осумстотини) денари                          

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 148/8                                                                           Претседател на совет 
01 јули  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје

Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје,  донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/11 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 57, член 82 до 86 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 24 став 1 точка 18 од Статутот на Општина Аеродром и член 89 до 103 од  од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата осма седница одржана на 29.06.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје

Член 1

 
Со оваа одлука се менува и дополнува Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје, број 07-79/21 од 14.03.2009 година и Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром - Скопје, број 07-94/10 од 11.05.2009 година. 
Член 2
Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје, број 07-79/21 од 14.03.2009 година и Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром - Скопје, број 07-94/10 од 11.05.2009 година се менува и дополнува на начин што:

„Во членот 8 од одлуката по алинеата „Одделение за инспекциски работи“ се додава нова алинеа  Одделение за урбани и месни заедници:

Во членот 8 по став 7 се додаваат два нови става кои гласат:

(8) Раководителот на одделението за урбани и месни заедници одговара пред градоначалникот на Општината.

(9) Вработените во Одделението за урбани и месни заедници за својата работа одговараат пред раководителот на одделението.  

По член 38 од одлуката се додава нов наслов:„ Одделение за урбани и месни заедници, независно одделение , а под него се додава нов член 38 а кој гласи: 

„Одделението за урбани и месни заедници  како независно одделение ќе  врши:

· Стручна подршка (подготовка на планови и проекти и други материјали)

· административно-техничка поддршка (составување, обработка и умножување на материјали, извршување на административно – оперативни работи за подготвување и одржување на седници на надлежните органи на урбаните односно, месните заедници, водење на главна книга за записници од состаноците на надлежните органи, изготвување на писма за деловна коресподенција, извршување на административно – архивски работи и сл. ) 

· сметководствено - финансиски работи (извршување сметководствени работи, водење сметководствена евиденција, извршување финансиски работи, документација за вклучување во платниот промет, обрасци и налози за плаќање, изготвување тромесечни, полугодишни и годишни пресметки и билансии сл.), за потребите на урбаните и месните заедници на подрачјето на Општина Аеродром.

Член 3
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 148/10                                                                           Претседател на совет 
01 јули  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради склучување на Меморандум за разбирање помеѓу Академија за развој на образованието, Општина Аеродром и ОУ„Гоце Делчев“
Се објавува Одлуката за задолжување на раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради склучување на Меморандум за разбирање помеѓу Академија за развој на образованието, Општина Аеродром и ОУ„Гоце Делчев“,  донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/13 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 10од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата осма седница одржана на 29.06.2009 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за задолжување на раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради склучување на Меморандум за разбирање помеѓу Академија за развој на образованието, Општина Аеродром и ОУ„Гоце Делчев“
Член 1

Со оваа одлука се задолжува раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности, заради склучување на Меморандум за разбирање помеѓу Академија за развој на образованието, Општина Аеродром и ОУ„Гоце Делчев“.
Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 148/12                                                                           Претседател на совет 
01 јули  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање
Се објавува Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/15 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) , член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04), Советот на Општина Аеродром на својата осма седница одржана на 29.06.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање
Член 1

 
Со оваа одлука се одобрува, дел од исплатата на надоместокот за уредување на градежно земјиште за подрачје на Општина Аеродром од страна на  Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, да се изврши со одложено плаќање.

Член 2


Одложеното плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, подразбира  уплата на 30 % од вкупниот износ на надоместокот (40 % кој треба да се уплати во Општина Аеродром), како прва рата и останатиот износ на одложено плаќање, поточно  на 11 еднакви месечни рати.
Член 3
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 148/14                                                                           Претседател на совет 
01 јули  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Правилникот  за измена и дополнување на  Правилникот за работа и работни задачи на вработените во Општина Аеродром

Се објавува Правилникот  за измена и дополнување на  Правилникот за работа и работни задачи на вработените во Општина Аеродром,  донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/17 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на одредбите од Законот за државните службеници („Службен весник на РМ“ број 108/05), Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 62/05), како и врз основа на Етичкиот кодекс на државните службеници на Општина Аеродром и Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот  на Општина Аеродром на  својата осма  седница, одржана на ден 29.06.2009 година, донесе

ПРАВИЛНИК

за измена и дополнување на  Правилникот за работа и работни задачи на вработените во Општина Аеродром

Член 1 


Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за работа и работни задачи на вработените во Општина Аеродром, број 07-113/20 од 01.06.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/09).
Член 2


Измената и дополнувањето, се врши на начин што, во членот 10, помеѓу член став еден и два се додава нов став која гласи:


„ Градоначалникот врши секојдневно распределување (парафирање) на документацијата пристигната во општината, по пошта или на друг начин,  од што произлегува задолжување за вработените, да постапат по односните предмети, во најкус можен рок, согласно законските прописи и подзаконските акти, а во интерес на зголемена ефикасност на секојдневното работење во Општина Аеродром.“

Член 3


Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 148/16                                                                           Претседател на совет 
01 јули  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш 

Се објавува Одлуката за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 29.06.2009 година.
Број 08-148/19 
                                                                               Градоначалник

01 јули  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром и член 24 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) Советот на Општина Аеродром на својата осма седница, одржана на 29.06.2009 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

      за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш 

Член 1

Со оваа Одлука се  доделува спонзорство на триесет и првата традиционална манифестација, Илинденски марш,  организирана од Здружението на граѓани „Илинденски марш 78“ – Скопје,  во износ од 60.000,00 денари. 

Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата ќе биде промовирана Општина Аеродром како спонзор преку истакнување лого испечатено во пропаганден материјал  (флаери, плакати, брошури, како и на банери/знамиња и на билборди) поставени за време на одржување на манифестацијата. 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.
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Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
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